piso, teto e paredes, bem como o fornecimento com instalação de luminárias, com 

vistas à adequação dos ambientes dos edifícios administrados pelo Ministério da 

Gestão e da Inovação em Serviços Públicos - MGI e outros edifícios sediados em 

Brasília-DF. 

2. DO PREÇO: 

 Valor total global: R$ 5.732.438,88 (cinco milhões, setecentos e trinta e dois mil,  

quatrocentos e trinta e oito reais, oitenta e oito centavos). 

 Planilhas de formação de preços anexa. 

3. DOS DADOS DA EMPRESA: 

Identificação Social: ADTEL FACILITIES LTDA. 

CNPJ: 06.926.324/0001-31 

Pregão Eletrônico nº 08/2023 

Telefone: 61.3051.1014